

# **Per Arly Mogensen Holding ApS**

Ranunkelvej 4, 9230 Hjallerup

**CVR-nr. 35 23 83 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

Per Arly Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Arly Mogensen Holding ApS Ranunkelvej 4 9230 Hjallerup
	CVR-nr.: 35 23 83 87
	Stiftet: 1. maj 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Arly Mogensen, Ranunkelvej 4, 9320 Hjallerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel A/S, Springvandspladsen 3, 9310 Vodskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Pemo Transport ApS, Brønderslev-Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive transportvirksomhed/spedition, køb og salg af biler og andet hermed forbundet samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.063 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.183 kr. mod -50.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.063</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.287	-46.124
Andre finansielle indtægter	0	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.473	-185
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.751</b>	<b>-51.291</b>
2 Skat af årets resultat	1.432	1.116
<b>Årets resultat</b>	<b>86.183</b>	<b>-50.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.773	-2.584
Overføres til overført resultat	23.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.183</b>	<b>-50.175</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>107.100</u>	<u>15.813</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.100</u>	<u>15.813</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.100</u></b>	<b><u>15.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.548	1.116
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	884
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.664	0
	Andre tilgodehavender	39	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.251</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.880</u>	<u>8.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.131</u></b>	<b><u>10.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>143.231</u></b>	<b><u>25.893</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.773	0
7	Overført resultat	-42.448	-65.858
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>100.325</b></u>	<u><b>14.142</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.242	4.765
8	Selskabsskat	26.664	0
	Anden gæld	0	1.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.906</u>	<u>11.751</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>42.906</b></u>	<u><b>11.751</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>143.231</b></u>	<u><b>25.893</b></u>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	247	74
Andre finansielle omkostninger	1.226	111
	<b>1.473</b>	<b>185</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.432	-1.116
	<b>-1.432</b>	<b>-1.116</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	60.000	60.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Værdiregulering, primo	-44.187	1.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.287	-46.124
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>47.100</b>	<b>-44.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>107.100</b>	<b>15.813</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pemo Transport ApS	Brønderslev-Dronninglund	75 %
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	0	2.111
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	1.874
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-3.101
	<b>0</b>	<b>884</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	62.773	0
	<u>62.773</u>	<u>0</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-65.858	-18.267
Årets overførte overskud eller underskud	23.410	-47.591
	<u>-42.448</u>	<u>-65.858</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	-884	-2.111
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	884	-1.874
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	26.664	3.101
	<u>26.664</u>	<u>-884</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
